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MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

AGJENCIA RAJONALE E EKSTENSIONIT BUJQËSOR TIRANË

Nr . _______      Prot.                                                                 Tiranë, më ____.____  
VËRTETIM

Me anë të të cilit vërtetojmë se ____________________________(Emeri Atesia  Mbiemeri)    me  letërnjoftim (ID) nr. _________________,ushtron aktivitetin si fermer në veprimtarinë bujqësore _________________________________________________________(Pershkrimi iveprimtarise/ve bujqesore qe kryen fermeri )
me adresë ________________________________________________(Bashkia , Njesia Administrative , fshati)  

__________________________(Emeri Atesia Mbiemeri) është fermer prej ________ vitesh
Konc:
Pranoi:

                                                                                                    DREJTORI

               Emer mbiemer  firme vule 
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